П Р И К А З

по МБОУ «Красногорская СОШ»

от 31августа  2017 года                                                      №171

О деятельности школьного отряда

Всероссийского детско-юношеского

     военно-патриотического

общественного движения «Юнармия»

         В целях повышения в обществе авторитета и престижа службы, сохранения и

приумножения патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и

практической способности к выполнению гражданского долга и конституционных

обязанностей по защите Отечества и на основании письма Аппарата Кабинета

Министров Республики Татарстан №20.54/54.54 от 22.07.2016 года “Решение

призывной комиссии Республики Татарстан” и на основании приказа МКУ “Отдел

образования”  № 631 от 02.11.2016 года,

приказываю:

1. Продолжить работу отряда Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического  движения “Юнармия” на 2017-2018 учебный год  из числа

обучающихся 7-9 классов в количестве 11 человек.

2. Руководителю(координатору) юнармейского отряда преподавателю-

организатору   ОБЖ  Михайлову С.С.:

-разработать  и утвердить начальником штаба местного отделения

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического движения

“Юнармия” Курениным  Е.В., годовой план деятельности  отряда;

- до 15 сентября 2017 года провсти  выборы командира отряда и  его

заместителя из числа юноармейцев.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить оставляю за собой.

   Директор школы:                   Шайдуллин Р.Б.

СПИСОК

школьного отряда Всероссийского детско-юношеского

     военно-патриотического общественного движения «Юнармия»

1 Баженов Евгений Александрович, 9а класс

2 Балякин Дмитрий Александрович, 9а класс

3 Габдулгалиева Диана Тахировна, 9а класс

4 Галимуллин Линур Равильевич, 9б класс

5 Гатауллин Нияз Рушанович, 9а класс

6 Гилязиев Булат Маратович, 9б класс

7 Костин Даниил Егорович, 8а класс

8 Кутузов Равиль Рафисович, 9б класс

9 Сулейманов Назир Анварович, 9б класс

10 Хуснутдинов Радик Раилевич, 9б класс

11 Якимова Юлия Сергеевна, 9а класс

                                Директор

             МБОУ «Красногорская СОШ»:                      Шайдуллин Р.Б.

Руководитель отряда:                       Михайлов С.С.